
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

                                           PORTARIA 001/2014 

 

“Nomeia preposto para acompanhamento e fiscalização de 

obra decorrente de convênio, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º Nomear a pessoa de MOISÉS RIBEIRO DE ALMEIDA como 

PREPOSTO para acompanhamento e fiscalização da habitação de interesse social, referente 

ao Convênio estabelecido entre o Município de Uauá e  Caixa Econômica Federal, contrato nº 

0302798-24/2009. 

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando quaisquer disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de fevereiro de 2014. 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62F5C20016A99813148717176A930D87


		2014-02-03T13:15:58-0300




